
DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1070EJBX3
12OHZNUL5

Nume Si Prenume

642
515

Nr. dosar

 7.51
 6.56

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1
2

 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 1 /

23-07-2025

 8.20
 7.65

 6.00
 5.30

 7.51
 6.56

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / CONTROLUL SI SECURITATEA PRODUSELOR 
ALIMENTARE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.35
 6.75

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1K0PUJGHR

Nume Si Prenume

1098

Nr. dosar

 6.35

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 2 /

23-07-2025

 6.55 7.50 6.35

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / CONTROLUL SI SECURITATEA PRODUSELOR 
ALIMENTARE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 5.00

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

19GODVD5M
10WP9HO0E
18XWEBKV6
1CEDWA3RT
1J9C9G7BN
1I6C2I8SA
1HCP3SP24
1SEXCB5GE
11IW6FO01
1Y7D57A7S
1SMCIMXRD
1T8SM610Q
1V5ADK1IV
1FUKATO2G
11WTIIQ44
1J25HPI6A
1DFWAC40E
1LYVXP6CC
1HE7HV430
10CAJ03LR

Nume Si Prenume

763
626
2056
243
676
269
493
716
857
382
7
348
2024
504
1197
1901
1843
1371
6
2259

Nr. dosar

 8.83
 8.83
 8.78
 8.76
 8.60
 8.38
 8.26
 8.23
 8.18
 8.05
 7.88
 7.88
 7.78
 7.78
 7.73
 7.55
 7.40
 7.36
 7.26
 7.06

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 3 /

23-07-2025

 9.65
 9.80
 8.00
 9.50
 8.20
 7.90
 8.90
 6.95
 7.35
 9.55
 6.05
 7.60
 8.30
 8.75
 8.05
 6.90
 7.65
 7.05
 6.80
 7.50

 7.05
 6.85
 8.50
 8.10
 9.10
 8.80
 9.05
 8.35
 8.70
 6.75
 8.80
 7.40
 7.60
 7.00
 6.70
 7.20
 5.40
 7.40
 7.50
 6.30

 8.83
 8.83
 8.78
 8.76
 8.60
 8.38
 8.26
 8.23
 8.18
 8.05
 7.88
 7.88
 7.78
 7.78
 7.73
 7.55
 7.40
 7.36
 7.26
 7.06

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / CONTROLUL SI SECURITATEA PRODUSELOR 
ALIMENTARE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.80
 9.85
 9.85
 8.70
 8.50
 8.45
 6.85
 9.40
 8.50
 7.85
 8.80
 8.65
 7.45
 7.60
 8.45
 5.80
 9.15
 7.65
 7.50
 7.40

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

189RPKTSR
1JQCJYAQT
11BSNW444
12PML2TB2
1ZBRLA758
1CG3BO3S3

Nume Si Prenume

437
1769
63
324
914
359

Nr. dosar

 7.05
 6.81
 6.70
 6.61
 6.58
 6.48

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

21
22
23
24
25
26

 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 4 /

23-07-2025

 6.00
 7.00
 6.00
 8.10
 8.20
 6.90

 5.95
 5.75
 6.30
 5.60
 5.50
 6.35

 7.05
 6.81
 6.70
 6.61
 6.58
 6.48

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / CONTROLUL SI SECURITATEA PRODUSELOR 
ALIMENTARE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.20
 7.70
 7.80
 6.15
 6.05
 6.20

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1U6X1R00P
1STQUJA3D
1XN1TTVH1
1HSYRKOFC
1J4OVXAXH
1SD5NPV40

Nume Si Prenume

71
969
2033
2018
1992
340

Nr. dosar

 8.78
 8.15
 8.08
 7.25
 7.03
 6.35

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1
2
3
4
5
6

 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 5 /

23-07-2025

 8.25
 8.45
 7.80
 7.05
 6.25
 6.35

 9.25
 7.25
 5.75
 6.60
 8.50
 6.05

 8.78
 8.15
 8.08
 7.25
 7.03
 6.35

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / PETROLEUM PROCESSING AND PETROCHEMISTRY

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.85
 8.75
 6.50
 8.10
 6.35
 6.65

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

19UK3138S
1MGPJ76FU

Nume Si Prenume

625
761

Nr. dosar

 8.25
 7.75

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1
2

 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER cu bursa

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 6 /

23-07-2025

 6.00
 8.00

 8.00
 7.00

 8.25
 7.75

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.00
 10.00

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1UUFRWKNH

Nume Si Prenume

2045

Nr. dosar

 7.50

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru ER fara bursa

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 7 /

23-07-2025

 5.00 7.00 7.50

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.00

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

12OHZNUL5

Nume Si Prenume

515

Nr. dosar

 6.56

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 8 /

23-07-2025

 7.65 5.30 6.56

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.75

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1I0JCANNA

Nume Si Prenume

753

Nr. dosar

 7.08

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru protectie socia

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 9 /

23-07-2025

 7.45 6.30 7.08

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.50

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

14943ICOX

Nume Si Prenume

170

Nr. dosar

 6.26

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 10 /

23-07-2025

 5.00 6.75 6.26

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.05

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

18M2V1NYL
1Q3L9WBJ0
1GRO9C3C4
1TQQAKB58
1CEDWA3RT
11ZA6V6U5
1ZU44MUQQ
14OSTLE9T
12L5SN7G5
1YTM05KZ0
1QVXQGN76
1G7WKJ0NK
1EK29JW03
1IWMHAKPO
1UN2FJ0D7
1LRC69NRI
1GV2A60AM
1STQUJA3D
1T8SM610Q
144IZBIMB

Nume Si Prenume

627
241
1062
604
243
2007
228
497
540
94
2138
272
531
169
50
529
251
969
348
760

Nr. dosar

 9.20
 9.11
 8.93
 8.91
 8.76
 8.75
 8.73
 8.68
 8.55
 8.51
 8.43
 8.38
 8.38
 8.35
 8.30
 8.28
 8.23
 8.15
 7.88
 7.88

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 11 /

23-07-2025

 9.55
 8.05
 8.60
 8.65
 9.50
 8.00
 8.70
 8.50
 8.95
 8.05
 9.35
 8.90
 9.15
 7.65
 8.05
 7.95
 8.85
 8.45
 7.60
 9.10

 9.00
 9.30
 8.80
 8.75
 8.10
 8.00
 8.60
 9.40
 8.25
 8.65
 6.90
 8.55
 7.30
 7.85
 7.35
 8.25
 7.85
 7.25
 7.40
 5.95

 9.20
 9.11
 8.93
 8.91
 8.76
 8.75
 8.73
 8.68
 8.55
 8.51
 8.43
 8.38
 8.38
 8.35
 8.30
 8.28
 8.23
 8.15
 7.88
 7.88

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.05
 10.00

 9.40
 9.35
 8.70
 9.00
 8.90
 8.15
 8.45
 8.85
 9.05
 7.70
 8.70
 9.55
 9.50
 8.65
 8.00
 8.75
 8.65
 8.60

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1LS94GB18
1JNEMBLRO
1W9JQBJG3
1V5ADK1IV
1YB8WSVUR
18TUYP0LS
1PIN07BUB
12LUG8DJ3
150125W5K
1D6SJ1Z17
1ER3D9VOC
10RUD3U23
1CGP4T080
1JVBT34CH
1DG5RSKKP
1IIWVE2AC
1G7H12VXL

Nume Si Prenume

720
902
1004
2024
346
892
136
289
864
1389
38
358
1138
49
1081
524
1467

Nr. dosar

 7.86
 7.85
 7.78
 7.78
 7.66
 7.63
 7.61
 7.60
 7.58
 7.56
 7.50
 7.50
 7.46
 7.45
 7.38
 7.21
 7.21

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 12 /

23-07-2025

 7.15
 6.95
 6.70
 8.30
 8.30
 8.10
 7.05
 6.70
 8.65
 7.10
 7.20
 7.35
 7.80
 6.60
 7.50
 6.40
 8.05

 7.90
 8.20
 7.75
 7.60
 7.10
 7.50
 8.25
 7.25
 7.00
 6.65
 7.95
 6.00
 6.20
 7.90
 8.15
 8.90
 6.15

 7.86
 7.85
 7.78
 7.78
 7.66
 7.63
 7.61
 7.60
 7.58
 7.56
 7.50
 7.50
 7.46
 7.45
 7.38
 7.21
 7.21

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / PRELUCRAREA PETROLULUI SI PETROCHIMIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.55
 8.40
 8.30
 7.45
 7.60
 7.30
 7.55
 8.85
 7.10
 8.95
 7.35
 9.15
 8.40
 7.85
 6.50
 6.35
 7.45

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1FUKATO2G

Nume Si Prenume

504

Nr. dosar

 7.78

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru candidati CES

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 13 /

23-07-2025

 8.75 7.00 7.78

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.60

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1070EJBX3

Nume Si Prenume

642

Nr. dosar

 7.51

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru mediul rural

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 14 /

23-07-2025

 8.20 6.00 7.51

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.35

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1K0PUJGHR

Nume Si Prenume

1098

Nr. dosar

 6.35

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1  

FACULTATEA DE TEHNOLOGIA PETROLULUI SI PETROCHIMIE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
CONF. UNIV. DR. ING. DINITA ALIN

Pagina 15 /

23-07-2025

 6.55 7.50 6.35

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 5.00

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1Q3L9WBJ0
112O0YVI2
19GODVD5M
10WP9HO0E
1CEDWA3RT
1XX9AQJJR
10ZJCIIKZ
1P2PLSUSW
1HCP3SP24
15BRLSIVK
11IW6FO01
1STQUJA3D
1T8SM610Q
1OK5ZZUJS
1W9JQBJG3
1V5ADK1IV
11WTIIQ44
111WZC1VT
1QK63GADP
150125W5K

Nume Si Prenume

241
1303
763
626
243
870
1886
968
493
596
857
969
348
1329
1004
2024
1197
1151
2271
864

Nr. dosar

 9.11
 9.01
 8.83
 8.83
 8.76
 8.71
 8.40
 8.30
 8.26
 8.26
 8.18
 8.15
 7.88
 7.83
 7.78
 7.78
 7.73
 7.71
 7.68
 7.58

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 8.05
 8.35
 9.65
 9.80
 9.50
 7.40
 8.00
 8.55
 8.90
 8.00
 7.35
 8.45
 7.60
 7.15
 6.70
 8.30
 8.05
 8.45
 7.10
 8.65

 9.30
 8.90
 7.05
 6.85
 8.10
 9.25
 8.45
 8.35
 9.05
 7.20
 8.70
 7.25
 7.40
 8.00
 7.75
 7.60
 6.70
 6.55
 8.20
 7.00

 9.11
 9.01
 8.83
 8.83
 8.76
 8.71
 8.40
 8.30
 8.26
 8.26
 8.18
 8.15
 7.88
 7.83
 7.78
 7.78
 7.73
 7.71
 7.68
 7.58

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 9.80
 9.80
 9.85
 8.70
 9.50
 8.75
 8.00
 6.85
 9.60
 8.50
 8.75
 8.65
 8.35
 8.30
 7.45
 8.45
 8.15
 7.75
 7.10

Proba 3
Departajare

17



DECAN
SEF LUCR. DR. ING.CRISTINA DUSESCU-VASILE

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

1I2A472CJ
12LW4NCQ4
1HXUZLYRN
1A1Y82YBE
1T1GV3WAQ
1HR4X9ZBJ
1OOQ5V6OQ
1YHTEHAAW
1FMC8ASAY
1JQCJYAQT
11BSNW444
1R996D7I2
1ZBRLA758

Nume Si Prenume

670
317
939
580
798
125
491
106
537
1769
63
411
914

Nr. dosar

 7.53
 7.51
 7.48
 7.43
 7.41
 7.16
 7.15
 7.05
 6.98
 6.81
 6.70
 6.65
 6.58

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2025 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
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 7.00
 6.70
 8.80
 9.20
 7.40
 6.80
 7.45
 6.35
 6.30
 7.00
 6.00
 6.55
 8.20

 7.70
 8.30
 5.50
 6.45
 7.25
 7.05
 6.95
 7.55
 8.35
 5.75
 6.30
 7.15
 5.50

 7.53
 7.51
 7.48
 7.43
 7.41
 7.16
 7.15
 7.05
 6.98
 6.81
 6.70
 6.65
 6.58

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.90
 7.55
 8.15
 6.65
 7.60
 7.65
 7.05
 7.25
 6.30
 7.70
 7.80
 6.25
 6.05

Proba 3
Departajare

17


